
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250363651074524341 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 5

Referencia: 2023/00046032J
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: PFPE-PEF-2023: PUESTO: Auxiliar Administrativo de apoyo a la FPE. 
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Visto el expediente iniciado para la selección y posterior contratación temporal 
de determinados puestos necesarios para correcto desarrollo de los 
“PROGRAMAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, Y PROGRAMAS DE 
EMPLEO Y FORMACIÓN CONVOCATORIA 2023”, según las Bases aprobadas 
mediante Resolución 2023/6449 de 23/10/2023 publicada en la página Web 
Municipal y en la Sede Electrónica: Oferta Pública de Empleo: Convocatorias de 
personal, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de cinco días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos al PUESTO 12: “Auxiliar Administrativo de apoyo a la FPE.”

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2023/007995 de fecha 22-12-2023 y conforme al art. 9 de la Ley 40/2015 de 
Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
AGUILAR PALOMO INMACULADA ***8010**
AGUILERA FERNANDEZ JAIME ***3381**
AGULLO GARCIA MARIA SOLEDAD ***7867**
ALCALDE PUERTAS IRENE ***6608**
AMORES AMORES NATALIA ***8741**



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250363651074524341 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 5

ARANDA AIAICHI FADUA ***8567**
ARCHILLA PINTIDURA JUAN JOSE ***8144**
BAEZA LUQUE MARIA DEL CARMEN ***7707**
BEDOYA CARILLO ROCIO ***3188**
BENAVIDES SANCHEZ MARIA AMPARO ***3038**
BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110**
BERMUDEZ ORTEGA ADRIAN ***3386**
CAMACHO ROMERO ANTONIA ***9560**
CANO ANDRADE INMACULADA ***2530**
CARRION GOMEZ IRIS ***2602**
CASTELLANO GOMEZ JOSE LUIS ***9769**
CASTRO SANCHEZ SERGIO ***0583**
DEL RIO LOPEZ MARIA ***8916**
DIAZ RIOBOO MARIA JOSE ***1030**
DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***3858**
FRIEROS GOMEZ ANA BELEN ***8213**
GARCIA MARTINEZ ENCARNACION ***0045**
GIL GOMEZ MARIA DE LOS REYES ***8941**
GIL RUEDA ESTEFANIA ***8927**
GOMEZ DIAZ SONIA ***7200**
GOMEZ LAVADO ANA BELEN ***3886**
GONZALEZ LOPEZ CARMEN ISABEL ***0140**
GONZALEZ DE 
LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574**

GUERRERO IBOLEON ANA BELEN ***1427**
HIDALGO FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***5802**
JIMENEZ MARTIN MARIA ALEJANDRA ***0173**
LÓPEZ BASTÍAS BEGOÑA ***6642**
LUCAS ZAYAS MARIA JOSE ***5814**
MACASOI NITU JENICA ***7757**
MADERO LEON MARIA IRENE ***7429**
MARIN BARCELO MARIA AUXILIADORA ***2632**
MARTIN DIAZ MARIA CARMEN ***5675**
MARTIN NUÑEZ MARIA LIBERTAD ***2382**
MARTIN QUESADA PAULA ***6569**
MATARIN BLANES MIGUEL ***2820**
MEJIAS PEREZ MARIA DEL MAR ***4197**
MESA GARRIDO ICIAR ***4929**
MOLINA MARTIN MARIA JOSE ***8907**
MOLINS PEREZ MIGUEL ANGEL ***0496**
MORA MONTERO PATRICIA ***7746**
MORENO FUENTES MARIA CARMEN ***8736**



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250363651074524341 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 5

MORENO JUAN DE LA CRUZ ANDREA ***4348**
MORENO MUÑOZ AZUCENA ***1283**
PEREZ JIMENEZ SANTIAGO ***0037**
PEREZ QUERO NANCY ***9401**
PEREZ TABOADA PATRICIA ***2658**
PETISCO MORENO YOLANDA ***6358**
PIMIENTO MOTTA LADY VIVIANA ***6601**
QUESADA CAÑETE ALEJANDRO ***9415**
RAMA SERRANO MARIA ***3694**
RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS ***6756**
RAYA SALAMANCA ROCIO ***9311**
ROBLES ZURITA MARIA DEL CARMEN ***1447**
RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA ***1724**
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094**
RUIZ MARTIN MARIA CARMEN ***8800**
RUIZ MARTOS ANA MARIA ***8825**
RUIZ PEREZ DIEGO ***7164**
RUIZ PEREZ MARIA CONCEPCION ***6678**
RUIZ SERRANO MARIA SOLEDAD ***2554**
SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA ***7143**
SEGURA MAYORGA PILAR ***7896**
SERRANO MARQUEZ INMACULADA ***3480**
TRIANO NAVAS JUAN RAMON ***3494**
TRUJILLO GONZALEZ CRISTINA ***7075**
URBIETA RODRIGUEZ XIMENA ***6879**
URDA SANCHO MARIA DEL PILAR ***8658**
VADO DEL CERRILLO JUAN IGNACIO ***2506**
VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287**
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287**

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSION

ALBARRACIN PEREZ MARIA ISABEL ***9119** 1
ALCANTARA GAMEZ GEMA ***8223** 7
ALZAGA ALVES LAURA ***7912** 3, 4, 5, 6
BANDERA ORTEGA PABLO ***6616** 3, 4
BERDUGO VAZQUEZ CECILIA ***0214** 3, 4, 6
CALLEJON PAVON ELVIRA ***1734** 3, 4, 5, 6
CAMPOS CAMPOS JUANA ***7496** 2, 3, 4, 6



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250363651074524341 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 5

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSION

CECILIA DE RODRIGUEZ CRISTINA ***3549** 3, 4, 6
DELGADO MARTIN CELIA ***6712** 2, 3, 4, 5, 6
FENYN FENYN MARIYA ***4055** 3, 4, 6
FUENTE DE LA ZUÑIGA ANA ***7279** 2
GALISTEO LLAMAS RAQUEL ***6846** 3, 4, 5, 6
GARCIA GARCIA NURIA ***1003** 1, 3, 4, 5
GONZALEZ GARCIA VICTORIA DESIRE ***3460** 3, 4, 6
GRANADOS HOLTMANN DANIEL ***7097** 3, 4, 6
GUTIERREZ MARQUEZ ANTONIO ***5824** 3, 4
HABASH MOWBRAY OLGA ***0133** 3, 4, 5, 6
HEVILLA MERINO ALVARO ***0263** 3, 4, 6
JIMENEZ ALCAZAR ANA OLIVIA ***7112** 3, 4, 6
LOPEZ DIAZ CARMEN MARIA ***3909** 1, 3, 4, 6
LORENTE GURPEGUI SILVIA ***6295** 3, 4, 6
LOZANO LUNAY INMACULADA ***6955** 3, 4, 5, 6
LUQUE BLANCA ANTONIO JOSE ***3542** 3, 4, 6
MORENO HALLBERG LIZA MARIA ***9622** 7
MORENO VEGA MARIA JESUS ***1723** 3, 4, 5, 6
NUÑEZ FERNANDEZ ROCIO ALEJANDRA ***3224** 3, 4, 6
ORTIZ GARCIA MARTA ***3989** 3, 4
PEREZ MORENO MARIA DOLORES ***9015** 2, 3
PEREZ UTRERA YOLANDA ***5265** 1
PINTO TORREBLANCA MARIA DOLORES ***3630** 1, 2, 4, 5, 6
RODRIGUEZ CASTILLO DEL JULIA ***1163** 3, 4, 6
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARMEN ***1724** 3, 4, 6
RUEDA RUEDA FRANCISCO ***9321** 3, 4
RUIZ MARTIN CRISTINA ***2326** 3, 4, 6
RUIZ SEPULVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557** 3, 4
RUIZ TRASSIERRA MARIA JOSE ***3430** 3, 4, 6
SANCHEZ ANGUITA CARMEN MARIA ***8696** 3, 4
SANCHEZ SANTANA MARIA ANTONIA ***0504** 3, 4, 6
SUAREZ DE MARIA BEATRIZ ANGELA ***8539** 3, 4
TEJEDA TABERNA ROSA MARIA ***0771** 1, 4, 5
ZBAKH BARHOUN RABIA ***8223** 1, 3, 4, 6

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
1 NO PRESENTA SOLICITUD, ES INCORRECTA O INCOMPLETA.
2 NO PRESENTA DNI EN VIGOR O ES ILEGIBLE.
3 NO ACREDITA TITULACIÓN MÍNIMA.
4 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA.
5 NO PRESENTA VIDA LABORAL
6 NO PRESENTA CONTRATOS.
7 FUERA DE PLAZOS.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250363651074524341 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 5

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en las 
bases de la convocatoria.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal, Recursos Humanos (RRHH), 
Formación y Empleo y Régimen Interior de todas las Áreas a Excepción de las 
Áreas de Policía, Prevención, Extinción de Incendios y Protección Civil, en la fecha 
y lugar indicados, de lo que doy fe (Firmado a los efectos exclusivamente del 
artículo 3.2 del RD 128/2018 de 16 de marzo).


		2024-04-16T12:08:47+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-04-16T12:08:43+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2024-04-16T12:16:07+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



